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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BREITBACH Stella Sofie NR EFG Essen 2011 R F 1.1 414789 ja

GANGEL Lotte NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011 R F 1.5 458603 ja

KOHORST Freya NS SV Vorwärts Nordhorn 2011 R F 1.6 472993 ja

PIEPER Martha WE TV Neheim 2012 L F 1.18 497896 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

1 Nationen, 4 Starter (4 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 0 001 0.0000 GER BREITBACH Stella Sofie NR EFG Essen F ja

2. 0 005 0.0000 GER GANGEL Lotte NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

3. 0 006 0.0000 GER KOHORST Freya NS SV Vorwärts Nordhorn F ja

4. 0 018 0.0000 GER PIEPER Martha WE TV Neheim F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Jana Behlke
Christina Paasche
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 4 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
18.01. 02:20

4er KO

4 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 4 A T4

4er KO

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER BREITBACH Stella Sofie NR EFG Essen 1 1 0.0000

2 GER GANGEL Lotte NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1 5 0.0000

3 GER KOHORST Freya NS SV Vorwärts Nordhorn 1 6 0.0000

4 GER PIEPER Martha WE TV Neheim 1 18 0.0000
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Document ID: FE_FIE_0010     18.01.2024 02:20 1 / 1

I | Halbfinale K | Finale    
  Bahn 9

1
BREITBACH Stella Sofie
NR EFG Essen

GER   V

4
PIEPER Martha
WE TV Neheim

GER   0

  R: SCHÄFER Marius (GER)

  Bahn 8

3
KOHORST Freya
NS SV Vorwärts Nordhorn

GER   6

2
GANGEL Lotte
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: SCHIFFNER Rasmus Jonathan (GER)

Bahn 3

BREITBACH Stella Sofie
NR EFG Essen

GER   V

GANGEL Lotte
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   1

R: DICKEL Lorenz (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BREITBACH Stella Sofie NR EFG Essen 2011

2 GER GANGEL Lotte NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011

3 GER KOHORST Freya NS SV Vorwärts Nordhorn 2011

3 GER PIEPER Martha WE TV Neheim 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name T4 T2 Ref Vid Ass

GER M1 SCHIFFNER Rasmus Jonathan 1 1 0 0

D SCHÄFER Marius 1 1 0 0

2 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BREITBACH Stella Sofie NR EFG Essen 2011

Silber GER GANGEL Lotte NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011

Bronze GER KOHORST Freya NS SV Vorwärts Nordhorn 2011

Bronze GER PIEPER Martha WE TV Neheim 2012
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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN XIAO Nico Junxuan WE FSG Warendorf 2012 R M 1.99999 122938 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GEO GOGALADZE Gabriel NS Osnabrücker SC 2012 L M 1.99999 133085 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ALTENBORG Moritz WE FS Bielefelder TG 2011 R M 1.99999 126585 ja

BENTLAGE David WE Quernheimer FC 2011 R M 1.99999 124080 ja

BREITBACH Stella Sofie NR EFG Essen 2011 R F 1.99999 122092 ja

BRODATZKI Cedrik NS FC Oldenburg 2011 R M 1.99999 127732 ja

ELLERMANN Jeremias WE Quernheimer FC 2012 R M 1.99999 125487 ja

GANGEL Lotte NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011 R F 1.99999 128582 ja

HAPPE Frey NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2012 R M 1.99999 128788 ja

HELD Jonathan WE FS Bielefelder TG 2011 R M 1.99999 129609 ja

ISENBORT Emil WE TV Paderborn 2011 R M 1.99999 127562 ja

KOHORST Freya NS SV Vorwärts Nordhorn 2011 R F 1.99999 130703 ja

LAWERINO Henrik WE Herner TC 2012 R M 1.99999 130953 ja

LUCKEY Milian WE TV Paderborn 2011 R M 1.99999 127567 ja

PIEPER Martha WE TV Neheim 2012 L F 1.99999 131589 ja

REUTER Marcin WE FSG Warendorf 2012 R M 1.99999 127599 ja

SCHUCHARDT Lauro WE TV Neheim 2012 R M 1.99999 131734 ja

SCHULZE Martin WE TV Paderborn 2011 R M 1.99999 127679 ja

STAUSBERG Frederik WE TSC Eintr. Dortmund 2012 R M 1.99999 132745 ja

STOCKMEIER Philipp WE TV Neheim 2012 R M 1.99999 131724 ja

VOGL Laurids WE Herner TC 2012 R M 1.99999 128595 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

3 Nationen, 21 Starter (21 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 GER SCHULZE Martin WE TV Paderborn M ja

T2. 1 99999 GER ALTENBORG Moritz WE FS Bielefelder TG M ja

T3. 1 99999 GER HELD Jonathan WE FS Bielefelder TG M ja

T4. 1 99999 GER LAWERINO Henrik WE Herner TC M ja

T5. 1 99999 GER STOCKMEIER Philipp WE TV Neheim M ja

T6. 1 99999 CHN XIAO Nico Junxuan WE FSG Warendorf M ja

T7. 1 99999 GER LUCKEY Milian WE TV Paderborn M ja

T8. 1 99999 GEO GOGALADZE Gabriel NS Osnabrücker SC M ja

T9. 1 99999 GER PIEPER Martha WE TV Neheim F ja

T10. 1 99999 GER ISENBORT Emil WE TV Paderborn M ja

T11. 1 99999 GER KOHORST Freya NS SV Vorwärts Nordhorn F ja

T12. 1 99999 GER ELLERMANN Jeremias WE Quernheimer FC M ja

T13. 1 99999 GER HAPPE Frey NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T14. 1 99999 GER BRODATZKI Cedrik NS FC Oldenburg M ja

T15. 1 99999 GER STAUSBERG Frederik WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T16. 1 99999 GER GANGEL Lotte NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T17. 1 99999 GER VOGL Laurids WE Herner TC M ja

T18. 1 99999 GER BREITBACH Stella Sofie NR EFG Essen F ja

T19. 1 99999 GER REUTER Marcin WE FSG Warendorf M ja

T20. 1 99999 GER BENTLAGE David WE Quernheimer FC M ja

T21. 1 99999 GER SCHUCHARDT Lauro WE TV Neheim M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Jana Behlke
Christina Paasche
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 21 Teilnehmende

1 Vorrunde
18.01. 02:20

21 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 12

DICKEL Lorenz, GER WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

GOGALADZE Gabriel GEO Osnabrücker SC 1 V 2 V 2 1 3 2 18 26 0.333 -8 6.
ELLERMANN Jeremias GER Quernheimer FC 2 2 V V 4 3 V 3 24 19 0.500 5 3.
SCHULZE Martin GER TV Paderborn 3 V 4 V 4 1 V 3 24 21 0.500 3 4.
SCHUCHARDT Lauro GER TV Neheim 4 4 0 1 1 0 2 0 8 30 0.000 -22 7.
HAPPE Frey GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 V V V V 3 V 5 28 20 0.833 8 2.
BREITBACH Stella Sofie GER EFG Essen 6 V V4 V V V V 6 29 8 1.000 21 1.
XIAO Nico Junxuan CHN FSG Warendorf 7 V 1 3 V 4 0 2 18 25 0.333 -7 5.

Runde 2 | Bahn 11

NAKHMANOVYCH Jan, GER WE TSC Eintr. Dortmund

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

LUCKEY Milian GER TV Paderborn 1 V V4 V V V V 6 29 12 1.000 17 1.
REUTER Marcin GER FSG Warendorf 2 4 0 V4 1 1 V 2 15 24 0.333 -9 6.
VOGL Laurids GER Herner TC 3 2 V4 0 2 V3 V1 3 12 13 0.500 -1 5.
ALTENBORG Moritz GER FS Bielefelder TG 4 1 3 V V4 1 V 3 19 19 0.500 0 4.
KOHORST Freya GER SV Vorwärts Nordhorn 5 2 V V3 3 V3 V 4 21 13 0.667 8 2.
BRODATZKI Cedrik GER FC Oldenburg 6 2 V 1 V 1 V 3 19 14 0.500 5 3.
STOCKMEIER Philipp GER TV Neheim 7 1 2 0 2 0 1 0 6 26 0.000 -20 7.

Runde 3 | Bahn 10

ACKERMANN Vivien, GER WE TV Paderborn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HELD Jonathan GER FS Bielefelder TG 1 V 2 3 V V V 4 25 21 0.667 4 4.
STAUSBERG Frederik GER TSC Eintr. Dortmund 2 3 1 2 V 3 V 2 19 28 0.333 -9 5.
BENTLAGE David GER Quernheimer FC 3 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
ISENBORT Emil GER TV Paderborn 4 V V 3 V 2 V 4 25 18 0.667 7 3.
LAWERINO Henrik GER Herner TC 5 0 4 0 2 2 1 0 9 30 0.000 -21 7.
GANGEL Lotte GER TSV Bayer 04 Leverkusen 6 4 V 3 V V V 4 27 19 0.667 8 2.
PIEPER Martha GER TV Neheim 7 4 4 1 1 V 2 1 17 26 0.167 -9 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BREITBACH Stella Sofie EFG Essen 6 6 29 8 1.000 21 E

2 GER BENTLAGE David Quernheimer FC 6 6 30 10 1.000 20 E

3 GER LUCKEY Milian TV Paderborn 6 6 29 12 1.000 17 E

4 GER HAPPE Frey TSV Bayer 04 Leverkusen 5 6 28 20 0.833 8 E

5 GER GANGEL Lotte TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 27 19 0.667 8 E

6 GER KOHORST Freya SV Vorwärts Nordhorn 4 6 21 13 0.667 8 E

7 GER ISENBORT Emil TV Paderborn 4 6 25 18 0.667 7 E

8 GER HELD Jonathan FS Bielefelder TG 4 6 25 21 0.667 4 E

9 GER ELLERMANN Jeremias Quernheimer FC 3 6 24 19 0.500 5 E

10 GER BRODATZKI Cedrik FC Oldenburg 3 6 19 14 0.500 5 E

11 GER SCHULZE Martin TV Paderborn 3 6 24 21 0.500 3 E

12 GER ALTENBORG Moritz FS Bielefelder TG 3 6 19 19 0.500 0 E

13 GER VOGL Laurids Herner TC 3 6 12 13 0.500 -1 E

14 CHN XIAO Nico Junxuan FSG Warendorf 2 6 18 25 0.333 -7 E

15 GEO GOGALADZE Gabriel Osnabrücker SC 2 6 18 26 0.333 -8 E

16 GER STAUSBERG Frederik TSC Eintr. Dortmund 2 6 19 28 0.333 -9 E

17 GER REUTER Marcin FSG Warendorf 2 6 15 24 0.333 -9 E

18 GER PIEPER Martha TV Neheim 1 6 17 26 0.167 -9 E

19 GER STOCKMEIER Philipp TV Neheim 0 6 6 26 0.000 -20 E

20 GER LAWERINO Henrik Herner TC 0 6 9 30 0.000 -21 E

21 GER SCHUCHARDT Lauro TV Neheim 0 6 8 30 0.000 -22 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Ergebnisliste preliminary

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 GER BREITBACH Stella Sofie NR EFG Essen 2011

2 GER BENTLAGE David WE Quernheimer FC 2011

3 GER LUCKEY Milian WE TV Paderborn 2011

4 GER HAPPE Frey NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2012

5 GER GANGEL Lotte NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011

6 GER KOHORST Freya NS SV Vorwärts Nordhorn 2011

7 GER ISENBORT Emil WE TV Paderborn 2011

8 GER HELD Jonathan WE FS Bielefelder TG 2011

9 GER ELLERMANN Jeremias WE Quernheimer FC 2012

10 GER BRODATZKI Cedrik NS FC Oldenburg 2011

11 GER SCHULZE Martin WE TV Paderborn 2011

12 GER ALTENBORG Moritz WE FS Bielefelder TG 2011

13 GER VOGL Laurids WE Herner TC 2012

14 CHN XIAO Nico Junxuan WE FSG Warendorf 2012

15 GEO GOGALADZE Gabriel NS Osnabrücker SC 2012

16 GER STAUSBERG Frederik WE TSC Eintr. Dortmund 2012

17 GER REUTER Marcin WE FSG Warendorf 2012

18 GER PIEPER Martha WE TV Neheim 2012

19 GER STOCKMEIER Philipp WE TV Neheim 2012

20 GER LAWERINO Henrik WE Herner TC 2012

21 GER SCHUCHARDT Lauro WE TV Neheim 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsRef Vid Ass

GER M1 SCHIFFNER Rasmus Jonathan 0 0 0

D SCHÄFER Marius 0 0 0

2 Kampfrichtende


